SECRETARIA
DE INNOVACION Y
DESARRGLLO ECONOMICO

i GOBIERNOG
&/ DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

6 de octubre de 2025

Fecha :

ore, Apelli lfido

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

27/09/2025

Combustible
Caseta

27/ 10/2025
27/10/2025

"GCDGK 434593
PNR3405441

TPETRO SEVEN

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

(-) Pasajes terrestres recibidos

Concepto

27/09/2025
27/09/2025

Consumo
Consumo

CEAL RESTAURANTE
MACARON AND BAKERY

wn

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisidn gue d pene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y
que estoy enterado de las sanciones a fas que me puedo hacer acreedor tanto por

el incumplimiento de la Comisicn como por la falsedad de los datos o

Autoriza

! Mtro. Jesiis Garcia Lépez
Subsecretario de Innovacién, Competitivi
esarrollo Empresarial

 Maria dé/los Angeles Gonzalez Barraza
Encargada de vidticos

e
Director de

iMiento y Desarrollo Empresari1




PETROMAX

*  PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,
México
C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales

PETRO

SEVEN

VENDIDO A: I o
GEC981004RE5 ¢
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA *
J./
C.P.31350 /
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL  *
Domicilio Fiscal: 31350

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

FACTURA

Serie: GCDGK Folio: 434593 l Fecha: 2025-09-30T09:04:36

UUID: b55bb5bb-5542-4¢41-8615-5994cf812574

Lugar de Expedicién: 31150 1 Tipo de Comprobante: INGRESO

N° de estacion: 6236

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Condiciones de pago: I Moneda: MXN

Exportacion:01 - No Aplica

Cantidad

Unidad N°id. Clave Descripcién Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
22.926 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-434593 15101514 MAGNA $ 20.759836 $475.94 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$462.88 002 0.160000 Tasa 74.08 Traslado
26 SEP 2025
Tipo de relacion: - Subtotal: $475.94
CFDI Relacionado: Total IVA: £ 74.06
No® Centificado del SAT:00001000000710611637 4
Fecha y hora de certificacion:2025-09-30709:04:37 Total del Comprobante: £ $ 550.00

[Impone en Letras: QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

|

Sello del emisor:

SPXUynRPoihYo+qgyD6gDaRwin02yE9pQeh2m/15yryrBeN1 HHind TBR4DPTGjGY2cqeZizgY Gp/ADWUSZT7kd9y+ILiwgEWb+8mqPYSHVXXebPZzCAUMY8odBFLBK|IZ0ZKQPMX
H7T9z3RdvmnWukvoS5BY SwnHYPB+HRf4110ieqFIOF/3UdmUF9qc9Gz0q6|PKc/sIBYQGGGSYRGZEN] MeT/ITGpmoxOMYriwHFsBHyoMgibKyU 1+ g0/ NWNNEPNRKYVIVYTAIIKURWN

mxHikBHAVKppDyAOFfBhEFbzk2CaoecCz+541TI6ZY Tki+2VU2ZNtoNYHEWWABQ==

Sello digital del SAT:

CGXoAURZXBNUANBfzLEmwyisuX|tubmg1K4OmOsyd+Cey7H61JJIalmQn8JDJKhrWIRIUfGIESbr+ XZ TS0K VD 1ATFDNAfxw+NHOrmAfcV8TnwJPUoSVBkciQpsabzAllkg

31052WocsaNDI1coiRy0OPRC347a2L subaSSIUMNhOWT 1v8+038kQR4IgRSCEbhYIX3CDO4NjgsnSH Lo2GwlsligcZEBEvpBuBQTN1ntSbXg+TOHLIXUMAZM/pKg3a40iodK5QZA
PgklG1wCUBsvtJDIhgOkQJagvSeCvEDU RgX|EUpDaAPLNzRZaY quxB2A/GhwFPSPSGF1VAPSQ==

Cadena original del Compk to de Certificacion del SAT:

|11.1|p55bb5bh-5542-4c4f-8615-5894c1812574|2025-09-30T09:04:37]AUR 1001 28NN3|SPXUynRPoin Y o+qqyDEgDaRwin02y69pQeTh 2mi15yryrBeN1HHInd TER4DPTGiGY2cqeZizg Y Gp/ABWUSZT ThdSy+ILri

WgEWb+8maPYIHvXXebPZzCAUdY 8odBFLEKjtz02KQpMXH7T9z3RdvmnWukvo5BY SwnHYPB+HRf4110leqFIOF/3UdmUF9qcaG20q6) PKclisl6YQGGGSYRGZENMeT/ITGpmox0MVriwHfs6HyoMgibKyU1 [+ TgOrviNwW

KYVIVY FAIKUNWNmxHkBHAVK ppDy AOFBhEFbzk2CaoecCz+54fTIBZY Tki+2VU2NtoN Y HEWW480==|000010000007 10611637|

@s una repr
Pég 1de 1

i6n impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.




PETROMAX
RFC: PET0409030H1
Av Munich #1958 CP: 66450

SALIDA A CUAUHTEMOC
CARR CHIH-CUAUTHEMOC #27601
31150 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
_ Estacion: 6236 Folio: 434583 WebID: F600
27/09/202509:26:43 790117 238 1
Cantidad Precio BOM DESCRIPCION  IMPORTE

22.926 23.99 6 MAGNA 550,00
SUBTOTAL 475,94
VA (16.00%): 74,06
TOTAL: 550,00
TOTAL PES0S 55000
TARJETAS DE CREDITO 550,00 /

£@1 VISA CREDIT
Cuenta No: ¥¥xekkexekisg577
No. Autorizacion: 377621
No.Afiliacion: 4156190

Para facturar entra a 16 SEP 2075

wen . petro-7.com.mx/facturacion
Podras facturar tus tickets
dentro del mismo mes de cansumo



Chihuahua
GOBIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR3405441 |~
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
30-09-2025

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE /

CHIHUAHUA

R.F.C: GEC981004RE5

Uso del CFDI: GO3: Gastos en general

Folio Fiscal: 42c034e2-f27a-482c-aa41-

042c3e969248

No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0

Clave Producto Clave Cantidad Descri Precio Unitario I Redondeo Im|
o Servicio Unidad o o porte
93161700 c62 1 RCS5592387995 |$141.00 $5.64 $0.36 $147.00
CUAUHTEMOC
93161700 ce2 1 RD3708262697 |$141.00 $5.64 $0.36 $147.00
CUAUHTEMOC

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $294.00

Total $2984.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: Tarjeta de Credito

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

11 .w2c034e2-f2?a-482c-aa41-042c3e969243130!09!2025 09:09:40 a,
m.[YklcISEUE/a7gNxcGPp8tvPiYwvDYmdMgQHAROpYY+CXFZHuP+01F2X1kdHISUsKELWuOymXhVTgkico
O0a0dT9bWruniCesC6RceXz8qEUEB3RRqabBlojrZ0iHMjINOYNen0Ud|T+pEc3sSX5sKVeyJacyr/ZTBDOpBDYt
83pInNGYHXGGFh1JczHWbiY JvKeB8JoFveRGLywfFtgGFewphRamCGkgidM2gWwaY7Xh43c+mxTEmCN]S1/Bj
WFNzqEAGU4/WPAl4wUzzFpxXDfiva5ZwxBfuYvBHQ+AhBgkVUCYVHWyHr1kec1f0m5pOGzFxsOMgHSy3Co
WLO5Q==|00001000000509846663||

Sello SAT:

k2xOs2hgwgIMCDPSuM1LIMRIEX0PFuyrOUAv3QTz2C8H4bwaCYM143vB5RZsDsdPzr70QAAkrsMDYsCJpgP/
ENvKHjGPDra7cttnnboOKJzMWViORZbuhRyZnWWi1LHAVZemVT0Own+9Pn8WDIpDnWgX9282sdHEb8cvOVs
EamVAopOFZv1bYON/8h4Yc8whwJylBAIExfsDyiujKIYMI/F83IB3BqWnsbndBNnJNj/HOLt0/9SeavMxWNafU3vly
MihefRyoCiP5Nc0+GPQK/1 T8gY0ugltoH7IDgJ/1KvVL2ZzyuRMRWOY4JNbTFCzBglJsQEAed+2UArclfAL 1w==

Sello Digital del CFDI:

Y11kIcISEUE/a7gNxcGPp8ty PiwiDYmdM%QHAhG pYY+CXFZHuP+01FaX1kdHISUsKELWu 0£thVqudccOoa
0dT9bWruniCesC6RceXz9qEUEB3RRqqbBIlojrZ0iHM]INOYNen0UdjT+pEc3sSX5sKVeyJacyriZTBDOpBDY183pl
nNGYHXGGFh1JezHWhiYJvKe8JoFvcRGLywfFtaGFewphRamCGkgidM2gWwaY 7Xh43c+mxTEmCN|S 1/BjWF

E&)z%EAGu4.fWPAI4wUzzF|:|xXDﬁDvaswaBqu\rBHQ+AhﬁngU CyVHWyHr1kec1f0m5pOGzFxsOMgHSy3CoWL
5Q== &

Fecha de Cerfificacién Versién No. Certificado SAT
30-09-2025 09:05:55 y B 00001000000509846663

Tipo De Comprobante: |- Ingreso

76 SEP 7025




GOBIERNOD DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 27/09/2025 10:02:04 v’
Clase: TO1A Carril/Sentido;5BNOR-SUR

Tarifa: 141.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 5.64 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: 0.36 - Redondeo Eje: 0.00

put: 035557 NT: wskwrsterssx9925  Tpr TDC

Folio: 0592387 Importe Total:147.00

e

FACTURACION: RC5592387985 =
En caso de un siniestro reporte inmedistasente al 8002886700 o al 8008002880 y
proporcionar sl No. de polizalB10297030.

DR AN

Para mayor 1nfurmac1un uuﬂaulte nuestra pagina:
https://carreteras. chihuahua. gob.mx/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 27/09/2025 17:13:08
Clase: TO1A Carril/Sentido:3ASUR-NOR

Tarifa: 141.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 5.84 Impto Univ Eje:0.00

Redondep: 0.36 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 224200 NT: wssksokrkerxx3925 Tp: TOC

Folio: 0708262 Inpurte Total:147.00
FACTURACI RD3708262697
En caso de un siniestro reporte mnedlafa:ente al 8002886700 o al 8003002980 y
proporcionar el No. de poliza:0810287450.
J|||| | ‘IH ’ |l|| | |
RD37082626897
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:
https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

1.6 SEP 2025



CEAL RESTAURANTE /" Factura 21829

CRE1811228U2 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 12EB5819-4CF0-400C-A4F5-BAESFASDBIFF
Carretera Cuauhtemoc -La Junta, Kilometro 2, La Esperanza, 31527, Cuauhtemoc, NOQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Shauhienice, Shiane, éio 00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE Py, 00001000000704935844
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
GEC981004RES 2025-09-27T15:17:46
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. 7 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 31350 Vi STADS03206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
VENUSTIANG CARRANZA, 801, ObI‘ErNEII._31350. Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, 2025-09-27T15:06:59
e LUGAR DE EXPEDICION
31527
: i Fift CONCEPTOS
[ Contided] __ Unidad__ |Deseipoien ] ___PrecioUnitariol " Objetoimp.l _______ Importe]
1.00 E48 CONSUMO o § 34224 02 - 5iobjeto $ 342.24
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 342241379 Tasa - 0.160000 Importe - § 54.76
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL § 342.24
TRASLADO IVA TASA 0.160000 554,76
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL "4 $ 397.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo 7

METODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

BgRuhtGYdjyFELOkexN kB?'.‘r‘I]?MSgY Pz2PJRayY1mzdO1ufExNBF240dP5hJ1CEM1 DTahdvitiLkd khNSpZthBEﬁT%:I‘IWSIPB HrLgLz/Y12DHnvosKbhzpmQRapL+Iwd3P
EfmaNusgZxLsrvi 3ITW/iFg/FloKpo bsz1kJawiLUrtt ZhgWaXGuwwgvyV+eG938vbp4Ko 1 xdvals5MOpBu/sJQQy 1F InvUCREKIZK/ILhOHedi+TVPYawXJoEe 7/zD3Uka -
UM3TxABSFTGYSNG2FrF NMBUVXYICPsjxpd+E6h2 GuL FlaS0HEXvAiDIuY P TronSWnalvUBFVrYiKWg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SRTIVAKOQOmMS|SVAyS LM%&FTTbcvRudwy):di—DleE KO+vBz+9sAMDHWIChDzXDzle YdJLDIb+kHeSC2uDGABanEIVAST GopnxENoHV|BS Kg’QnEHoAOr THETgpSHMoO
Z1Tjkmm3ePpagiAWdhawTSUTveF NVv+OkIO11TigmJN2USFmp+ccu IASZIrD5PaDNYAUSZdNQick4PUEQe+GT0gx EODAXMKLSCnIOQ]YEWASV Uk nviGaXs XAXAF]
UkcUNGSITZZBCNINZ Zgren/h)Qx3iGrL 197 SEciHDIN uvgwllBJABIZLnHMKADT C/aAhFTMUGDGpa0C+LOEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1|12EB5819-4CF0-400C-A4F 5-BAESFASDBAFF|2025-09-

2TT15:17-46|STADD03206B9|BgRxnGYdjyFELORcxNKBTIT|T M5§?Pz2 PJRgyY 1mzdO1ufExNEF24 0dPSnJ1CEM1D TahdvinLkdkhM 8pZonBB28Igh 1 WSIPBHILgLzY 120
HnvosKbhzpmQRapL+wd3PE/m4NuSgZxLsrT 3ITWIIFg/Flokpo3bsz 1 klawil Urit1 ZhgWaX GuwgvyV/ +eGO38vbpaKot ¥dvaJ55MOpBulsJQQy 1 FC/nvuQREKZKILhOH:
df+ TV PY awkJoEcJ TizD3UkauMa7 xABSF TG YSNQ2FIFNMBUVXY ICPs|xpd+6h2GuULFlaS0HEXvAIDIUY P 1ron8WnalvUBFVrYiKWg==|00001000000711762511|

) § SEP 2025

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.bfikon.corm/xm/ Para facturar en linea ingresa a- foliosdigitates.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



" TACOS Y SALSHS

Av. Morelos v 16 de Septiembre
Tel.(625)581-3666

#xx NOTA DE CONSUMD 4%

2?fsen /2025 15:18 Folin:A267956

Caja: CAJA 1 REYDESEL GUTIERR

Mesa: MESA NO. 8

SOPA DE TORTILLA 79.00

CARNE ASADA 232.00

REFRESCO 86.00
2% 43.00

TOTAL  $397.00
Efectivo 397.00

Gracias Por su Preferencia
PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION.

76 SEP 2015



JOSE DAVID MARTINEZ PENNER

e bt Factura
CIUDAD CUAUHTEMOC CENTRO
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA CP: 31500
RFC: MAPD960515FL7

CURP: MAPD960515HCHRNVD9

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '

30/sep./2025 11:07:58 |F1722 ..~

AV. VENUSTIANO CARRANZA ENTRE C. ALDAMA Y ESCORZA #601
COL. OBRERA

Chihuahua, Chih. CP: 31350 -

RFC: GEC981004RES5 _ 4

Residencia fiscal: -

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contado
e [ umea ]
CONS CONSUMO - Servicio 1 183.01 183.01
90101700/Servicios de cafeteria E48/Unidad de senvicio

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]479860F6-AE23-744B-899E-96AE 1 D6D7255| 2025-10-01T11:15:36|SCO1 10105654 jayad1 EYPRYSKTIPNZMIs4MIUKWg Haga 7Sy HeseDO InkBdChAxoaiZwlUnSWYIUNseSIRYNYQdxbF 26V gBlUSPOVPBWWS/JWKj62GU/hElkwnmDBnb3q STZXz0WBFgo
3IdLHZv1DeWgIOYKQeV3zY foMdoQInkdgGAWhFNNLIRgCSUWZIQ0Pe6f TKMZUGSELLbY TObaldv/Z4EI2RRY 0T DoXWMk 1 NZg4HWALAIBOHK Geen7WpZSs5 + eFWTH26PIXEGhKkhTIDAIRFHGIGxI50gK0ZALIHhxaX DBaLkLTY bmaV7 ZWIWAPGGKKPVABNCvkeT]
vniKmUmTIKe4pPdA= =|00001000000702501858] |

Sello digital del CFDI:

jayad 1tYPRxSK7IPNZM1s4MI LKWQ‘]HaQa?ny'HcseD03nkBdChAxmjZwUn5W\’9UNseSIR‘:’NYdebe26V¢BILI5P{]\fPSWNSEM'Kj&zGUIhEkwanBnbhmzﬂWBFgﬁ]leZVi DeWgROYKQeV3zYipMdoQInxdgGRWhFNNLIRgCSUWZIQOPe67TKmZUGSEULDY
TObazldv/Z4EiI2RRYOTDOXWMEKL NZg4HWAudIEGHKEseen?Wp23;5+eFWTH261’Ix‘:‘ﬁhkk’\TLDa:RFHG]GKJSOgKnZAL‘jHhanDBathLi?hmﬂ\.l'?ZWQWAPQGkKW4hNCvke7Jvr\iKrn1JmTJK64deA==
Sello digital del SAT:

FRPsUSUZLScIGLweak]Susok7oRp2f2gEEFOOL2+al6dSewZ2g/ FdgaziGPFATI9mu3i2I1LG ‘gbLRXVoF ';1gcRmCFSBSan‘?tAKFcEXGIk‘BJJ‘iQQvOek6PBQF!.TBh.lM\cﬁRO?iBkang‘!hW’NSP9BjxNp’vNImIXdKblUSIX}-‘leSSkcGDBdK+ChJ34!pNME4iaHSt
KomMKpyuCBQCArbpS2PMDWISLBIOpkGYQLMxIBEINlecpCaFSCeglsmeDoEL Now3 Tzpmb3xhvQ LKBS/ pRHC) 7g2ViGnDMIRDWar 2T2b52C3QI0Y ukzA3MeVUCAPPr+ EXbA==

7§ SEP 2025

R -ga-[m] (Doscientos diez pesos 00/100 m.n.) Subtotal _ 183.01
- s 002IVA 16% 29.28
I 001|Ret. ISR 1.25% 2.29

‘T:!': Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
¥ I' Uso del CFDI: GOS}'GBS'IOS en general Total (MXN) ¥ g 210.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 47986DF6-AE23-744B-899E-96AE1D6D7255
Fecha de certificacion: 01/oct./2025 11:15:36 Certificado del emisor: 00001000000701890477 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 626/Régimen Simplificado de Confianza Lugar de expedicién: 31500 CFDI 4.0/Ingreso




Macaron and Bakery

k. & Corredar Coimercial
Cwdad Cuaubitermoc, Chihuahua
31607

TOTAL

210,00 MXN

Articulos Precio

Matcha 105,00 MXN
2002 | Almendra (+$15) { Onginal

Rollo 75,00 MXN
Canela

.............................. L T T T T T

Agua 500mi 30,00 MXN
Subtotal 20,00 MmN
Totai 216,00 MXN
Taneta DétitofCreaity 210,00 MXN &/

2/ sept 2025 10.36
Recibo H23-48938
Hara solicitas tu comprobante fiscal
Envianos un corren con tu CRDI actualizadla, el lckel 5
de compray la forma de pago al corren 1 B SEP ?.UZJ

macaronanabakery.conta@gmail.com



[
]
|

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-556
BUENO POR: 1,409.30 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON 30/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTONO"EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE
INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 27-SEP-25 - 27-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: FROPIO NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-898999-000-000-10441021-391-15050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 789.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-15050B1-C0401-E201T4-18-1110189-00000000 54.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-15050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 443.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1505081-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 122.70
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER. 229.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 549.60 | OTROS GASTOS: [ CASETAS: 204.00
JUSTIFICACION: GASOLINA: 549.60 TOTAL PASAJE: 843.60
CASETAS: 294
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘z DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTE Z7-SEF-25 27-SEP-25 1 0 = 565.70 2,375.94 565.70 0.00 565.70
MOC-
CUAUHTE
MOC
TOTAL VIATICO: 565.70

TOTAL: 1,409.30

ESTE \v‘lf\‘TICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION AMI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

I L

.' B ({
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS Gl
ANGELES
ASESOR TECNICO

—AUTORIZO 1
GARCIA LOPEZ, JESUS

UINTANA CHAVEZ
SUBSECRETARIO

OBSERVACIONES: :
CONFUNDAMENTO EN LO DISP OR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVI| DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

" 7 ol |

"2025, Afio del Bicentenario de |la Primera Constitucion del Estado dé‘C.hl'hLiahua"

1 6 SEP 2025

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-556

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTORO" EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO
DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA 27-SEP-25 - 27-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

ETARIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-556

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: : EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-SEP-25 27-SEP-25 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA GUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

, ARUTORIZO
' GARCIA LOPEZ,| JESUS
. sUBSECRETARD
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-556

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ]
ASISTIR A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTONO" EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE

INNOVACION YDESARROLLO ECONOMICO
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ASISTIO A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTONO" EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE

INNOVACION YDESARROLLO ECONOMICO

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) = _
ASISTIR A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTONO" EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE

INNOVACION YDESARROLLO ECONOMICO

CONCLUSIONES (cnlzscmpclou BREVE IMO 250 .t_:ARACTERESb =
SE ASISTIO A CIUDAD CUAUHTEMOC AL "FESTIVAL DE OTONO" EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE

INNOVACION YDESARROLLO ECONOMICO
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-1044 1021-391-15050B81-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 789.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-1044 1028-391-1505081-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 54.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S05081-C0103-E201T4-18-1110198-00000000 443.00
101-5437101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S05081-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 122.70

TOTAL 1,409.30

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

I 7 e \ L . o
\\ AUTORIZO | 3 REVISO / BENEFTC
, GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS BUILLERMO QUINTA
ANGELES
~SUBSEE ASESOR TECNICO
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